令和６年９月３０日
 黒肥地小学校保護者 様
                              創立１００周年記念事業実行委員会長 中村 勇亀

                  多良木町立黒肥地小学校長 早田 靖伸
                                    黒肥地小学校ＰＴＡ会長 中村 英明

創立１００周年記念事業 柳野分校運動会等の参加について（案内）

  彼岸花の候、皆様におかれましては益々ご健勝のことと拝察いたします。
  さて、柳野分校は今年、創立１００周年を迎えるにあたり、標記運動会等を下記のとおり
開催いたします。
 つきましては、本校児童及び保護者の皆様の参加についてよろしくお願いします。
なお、参加確認書に必要事項を記入されて、１０月１５日（火）までに担任へご提出くだ

さい。
                                          記
１ 日時

令和６年１１月２４日（日）※小雨決行 ８：３０～正午（予定）

２ 場所
柳野分校運動場

３  連絡
（１）分校までは自動車、自転車又は徒歩でお出でください。（分校付近には駐車場があり

ませんのでご注意ください。）
（２）送迎バスも準備します。希望がある場合は、下記確認書へご記入ください。（本校体

育館前～分校近隣消防団詰所）
（３）荒天時は、本校体育館で実施します。（９：４０～１１：４０）
（４）変更点がある場合は、安心安全メールでお知らせいたします。
（５）祝賀会は、１３：００より柳野分校へき地集会場で開催します。会場及び準備の都合

上、希望に添えない場合もございますので、予めご了承ください。

分校運動会参加確認書

長兄姉（  ）年   児童名（         ）

  運動会参加のための往復バスの発車時刻等は、後日、改めてお知らせします。

切り取り

 〇を書いてください 参加（利用）希望する児童・保護者名

運動会
（   ）参加する

（   ）参加しない

往復バス

（運動会）

（   ）利用する

  （   ）利用しない

祝賀会
（   ）参加希望

（   ）参加しない

連絡・問合せ先
 黒肥地小学校柳野分校
 主任 福田 智義
 電話 ４２－６１６２